de la Corriente Clasista y Combativa, con domicilio en calle Rivadavia y Sáenz

Peña, de la ciudad de Juan Bautista Alberdi, un subsidio por los montos que en

cada, caso se indica; quedando facultada la Dirección de Administración de la

Gobernación, a emitir la correspondiente Orden de Pago, por la suma de

$1.825.390,00.- (Pesos un millón ochocientos veinticinco mil trescientos

noventa), para hacer efectivo dichos importes.

ARTICULO 2°.- Establécese que el pago se hará efectivo a través de la Caja

Popular de Ahorros de la Provincia, conforme a lo establecido en el Convenio

aprobado mediante el Decreto N° 2.478/1-06, la que una vez terminado el pago,

[...]

a formar parte integrante del presente Decreto, un subsidio por la suma que en

cada caso se indica; quedando facultada la Dirección de Administración de la

Secretaría General de la Gobernación, a emitir la correspondiente Orden de Pago

por la suma total de $2.861.400.- (Pesos dos millones ochocientos sesenta y un

mil cuatrocientos), para hacer efectivo dichos importes.

ARTICULO 2°.- Establécese que el pago se hará efectivo a través de la Caja

Popular de Ahorros de la Provincia, conforme a lo establecido en el Convenio

aprobado mediante el Decreto N° 2.478/1-06, la que una vez terminado el pago,

[...]

N° 23.546.141, consistente en un automóvil marca: CHEVROLET, Tipo: SEDAN 4

PUERTAS, Modelo: CLASSIC 4P LS ABS+AIRBAG 1.4N, Modelo Año: 2.015, Dominio ONA

480, Marca Motor: CHEVROLET Nro. GJBM05020, Marca de Chasis: CHEVROLET Nro.

8AGSC1950FR159501. Dicho bien saldrá a remate por la suma de $189.684.- (Pesos

Ciento Ochenta Y Nueve Mil Seiscientos Ochenta Y Cuatro), capital reclamado en

autos, en dinero en efectivo y al mejor postor. Pasada media hora y no habiendo

postores, el bien saldrá a remate sin base.- Se hace constar que el actor abonará

el 0,5% del producido de la subasta como aporte al Colegio de Martilleros de